
平成 26 年 2 月 3 日 
受講者 各位 

一般社団法人 
岐阜県介護福祉士会 

事務局 
 

平成 25 年度「介護福祉士国家試験実技試験対策研修」 
会場のご連絡  

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 2 月 8 日（土）開催予定の「介護福祉士国家試験実技試験対策研修」の会場が下記のとおり決定いたしまし

た。会場等をご確認の上、お間違いのないようお気をつけてお越しください。 
その他ご不明な点等ございましたら、弊会事務局までお気軽にご連絡ください。 

敬具 
 

記 
 
会場：東海学院大学短期大学部(西キャンパス)2 号館 1 階介護実習室 

岐阜県各務原市那加桐野町 2-43（下記地図参照） 
時間：9：00～16：50（受付 8:30～） 
 
◇ 【車】  駐車場があります。（西キャンパス前の道路の西側にある学生駐車場をご利用下さい） 

 目印は旧 156 号線のセブンイレブン、そこから大学の方向へ向かって下さい。 
◇【バス】 岐阜バス JR 岐阜北口駅広場⑭番又は岐阜バスターミナルＤ乗り場で乗車、｢東海学院大学前｣  

下車、徒歩 5 分 (バス運賃片道 270 円,乗車時間約 20 分) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           教室は矢印に従って 2 号館１階です。 
                           

 門の中の駐車場は駐車厳禁です。 
門の外の学生駐車場を御利用下さい。 
 

【持ち物】振込受領証（コピー又は身分証明書でも可）・実技可能な服装・上靴・昼食 
【当日の連絡先】岐阜県介護福祉士会 事務局 携帯電話 090-7695-8903 

以上 


